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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L37404701S

2. Data e Regjistrimit 04/12/2013
3. Emri i Subjektit ERBA 2013
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/12/2013
6. Kohëzgjatja Nga: 04/12/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan   Bradashesh- Elbasan, ZK 3965; N.Pasurie 
881, Ish Kombinati Metalurgjik Elbasan 

9.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice e pakice , import eksport te artikujve , 
elektroshtepiake, pajisje elektronike, elektrike, informatike, 
konfeksione, industriale, hidrosanitare, ushqimore, metrazhe, 
materiale ndertimi, lende te para, kancelari per zyra dhe 
shkolla, mobileri, parfumeri, kozmetike, pajisje qe lidhen me 
to, pjese kembimi automjetesh , aksesore te 
ndryshem.Veprimtari dixhitale (audio-video) sherbime 
elektronike dhe internetit, transport mallrash brenda dhe 
jashte vendit per vete  dhe te trete. Import eksport pije 
alkoolike dhe jo alkoolike. Hidraulike, kondicionim, ndricim 
te cdo lloji, civile dhe industriale, mdricim rrugor, tregtim 
abazhure e llampa. Punime dhe riparime hidraulike, 
elektrike, hidrosanitare, ngrohje-ftohje etj. Ndertim dhe 
rikonstruksion objekt Hotelerie. Ndertim serash, sera 
bujqesore. Punime ndertimi dhe rikonstruksione te objekteve 
te ndryshme, civile dhe industriale.
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Ermal Koka10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 05/12/2023 Deri: 05/12/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ermal Koka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 9.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KAISER LIGHT
E-Mail: ermalkoka@hotmail.com  
Telefon: 0686034493  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-274108-12-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-523947-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8111789E-7A0E-4F46-858B-2E5F15A6861B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF9B71B-E0F8-4E36-A7D0-4ADA7E0B460D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2464F90B-70C5-4E46-9DE7-B1DAC85B361D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BAC6F4F-7828-465B-B8F0-20E4920E0F10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A3700E1-8435-4371-AA5E-26B114B18E90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E1D60E2-80D7-4FE1-9C52-5E5AD37AD42F
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Mandati i Pageses

25/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-878230-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.02.2015 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Minibashkia Nr.1, Rruga Petro Nini Lauarasi, ish dyqani ushqimor, Nr.10;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Qendra EIBA, Kati Pare (50 m siper Ures se Qytetit);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-082888-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 09.06.2015 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore, saktesim i kodit ekonomik

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Rruga Dytesore km. 1, Rruga Jashar Skenderi, Lagjia Fushe Mezez, Objekt ne 
Zonen Kadastrale 2679 ne Pasurine me Nr. 66/47;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163196-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F378DE6-E286-437E-9717-D74177D16D64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83AC117D-A824-4E17-82FA-32FE464C21F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06DBC360-23AC-4628-BE45-84AE1A833285
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF047667-FA42-42EB-90FE-F21225DF796D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF047667-FA42-42EB-90FE-F21225DF796D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C253BD-C66B-4BB1-93FB-7B1FB1C46CE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C253BD-C66B-4BB1-93FB-7B1FB1C46CE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADF3A92-610D-4811-BD55-DE803547ABDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0298F07-2E4C-47AC-9AA7-B7CB3149C78E
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-321428-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
28.09.2015, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore dhe mbyllja e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Rruga dytesore Km.1, Rruga Jashar Skenderi, Lagjja Fushe Mezez, Zona Kadastrale 
Nr.2679, Pasuria nr.66/47.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Minibashkia Nr.1, Rruga Petro Nini Lauarasi, ish dyqani ushqimor, Nr.10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Rruga 
Dytesore km. 1, Rruga Jashar Skenderi, Lagjia Fushe Mezez, Objekt ne Zonen Kadastrale 
2679 ne Pasurine me Nr. 66/47;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-592940-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 10.03.2016, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr. 5, Rruga "Sami Frasheri", Zona kadastrale 8270, Numer 
pasurie 2/251;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834365-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6044928C-B309-4D42-89DD-E12C5229EBA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2CB5587-0C45-412C-A72E-5A8F7921DB5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F3FCAA3-F9A2-41EE-A968-5EBD3706C684
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB150C9-61A5-487C-8291-3F4FCC0A4008
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB150C9-61A5-487C-8291-3F4FCC0A4008
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A120891-2762-4171-A34A-5CED4B573EFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7E611E-BC10-4E25-BE92-DC41E5056181
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-931426-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt.15.09.2016 per ndryshimin 
e emrit tregtar te shoqerise. 
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("KAISER LIGHT")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-162083-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 16.02.2017 per 
hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Mjeti Tip Volswagen me targe TR 0569 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-276257-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date  08.04.2017 ,per ndryshim ne 
objektin e  veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice , import eksport te artikujve , 
elektroshtepiake, pajisje elektronike, elektrike, informatike, konfeksione, industriale, 
hidrosanitare, ushqimore, metrazhe, materiale ndertimi, lende te para, kancelari per zyra 
dhe shkolla, mobileri, parfumeri, kozmetike, pajisje qe lidhen me to, pjese kembimi 
automjetesh , aksesore te ndryshem.Veprimtari dixhitale (audio-video) sherbime 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=197C48A7-8D00-4A49-A78A-039AE9CB9941
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E0D6929-BA63-4F11-8EA8-1818F5FD86C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5252D33-4B2C-4DE2-A5A9-4A0EE9F00143
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D991D06-B134-488F-A48F-244D903E51ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622285F6-C6E2-445C-BB56-7F370F86C682
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622285F6-C6E2-445C-BB56-7F370F86C682
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7800DE35-F3A7-4CAC-AA32-E924D275C3E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B9BAF8-4F78-47CB-9DA3-2CF3916D7063
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=857B0A35-05F4-494D-AA3F-5455A7BB77C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3191A7BB-C5D6-447D-9BA6-AFBF734C093A
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elektronike dhe internetit, transport mallrash brenda dhe jashte vendit per vete  dhe te 
trete.")          u be            ("Tregtim me shumice e pakice , import eksport te artikujve , 
elektroshtepiake, pajisje elektronike, elektrike, informatike, konfeksione, industriale, 
hidrosanitare, ushqimore, metrazhe, materiale ndertimi, lende te para, kancelari per 
zyra dhe shkolla, mobileri, parfumeri, kozmetike, pajisje qe lidhen me to, pjese 
kembimi automjetesh , aksesore te ndryshem.Veprimtari dixhitale (audio-video) 
sherbime elektronike dhe internetit, transport mallrash brenda dhe jashte vendit per 
vete  dhe te trete. Import eksport pije alkoolike dhe jo alkoolike.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399399-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-414112-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
01.08.2017 ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.9, Rruga "Haxhi Dalliu", Pallati 16, Shkalla 1, Apartamenti 2;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01AACF1F-357D-4418-9549-3074709A0B5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01AACF1F-357D-4418-9549-3074709A0B5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE73063-5841-4554-8B1F-75A9345DABBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF070D4A-F3F5-47D5-92AA-C82CE7292DAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10ECA273-407A-49C7-8279-755C34ADB41B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE577C3E-EFD3-4A82-8DF9-9E073903DFE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51EFBBCB-182E-44DF-978A-7FEA84E9FC24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB0BD472-31B2-468A-BF2C-90F5B9405EFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C341BDAD-2038-4415-AB1C-CD9D93C384B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C341BDAD-2038-4415-AB1C-CD9D93C384B9
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01/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-651126-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 31.01.2018 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.9, Rruga "Haxhi Dalliu", Pallati 16, Shkalla 1, Apartamenti 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-657243-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.02.2018 ku 
eshte vendosur :  Hapja e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Mjeti Tip Daimler Chrysler Sprinter 213, me Targë AA 887 KN;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-680642-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.02.2018 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Prokop Mima, Ne krah te Kompleksit Olimpik;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F842F597-C52B-42CD-AB81-2037625A425B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F842F597-C52B-42CD-AB81-2037625A425B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485554EB-7B61-4F75-8AD4-39D8F894AA81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B54DA98E-8251-4B54-B157-54E46289F62B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFB3B06A-7CAF-4A5A-A84B-6C8DCE6B2C36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFB3B06A-7CAF-4A5A-A84B-6C8DCE6B2C36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=691005F6-0AA9-40B0-80EE-77596E41E8B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A481095F-17B5-4950-8606-E005742F33AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D047DE4-C5BF-4DE5-A538-454B8CFBD24F
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-697775-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.9, date 07.03.2018, ku eshte vendosur 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Mjeti 
Tip Daimler Chrysler Sprinter 213, me Targë AA 887 KN;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-769028-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.05.2018, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Prokop Mima, Ne krah te Kompleksit Olimpik;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-820060-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.11., datë 13.06.2018, të Asamblesë 
së Ortakut të Vetëm, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Iliria, Km.7, Nr.57, Zk.2105;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF5236A-E1C7-4D71-94D7-6B5E07A9F7DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25DA85CB-9631-47CC-845D-7122D2F3FD49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25DA85CB-9631-47CC-845D-7122D2F3FD49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=450FE75F-CBE5-4EB9-B6CF-118383AE8033
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=450FE75F-CBE5-4EB9-B6CF-118383AE8033
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B8B82D1-78CE-4F03-BAAF-2CBA859CB858
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D4250D8-416F-45BC-A8EE-546BEDFAC775
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=774C0953-4E60-4C57-BE13-299A8E81EA01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06886102-6D8B-4C9E-8E16-8B0004960B85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06886102-6D8B-4C9E-8E16-8B0004960B85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F012A98-0F7D-4C78-BAFC-C8616D09A709
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-856347-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

13/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-033186-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.12.2018 për riemerimin e 
administratorit të shoqërisë Z.Ermal Koka për një periudhë 5 vjecare.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("studioekspertikontabel@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ermal Koka")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("04/12/2013")            u be              ("05/12/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ermal Koka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("04/12/2018")            u be              ("05/12/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263788-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9594EE9-36A4-4248-B81A-46198C76763D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9594EE9-36A4-4248-B81A-46198C76763D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1581C558-C295-4970-9889-594DCF6431DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A181F0-7948-4957-8524-EFDA8B8EA6F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44CBD2E1-A52D-49E8-BFDE-0C0C724C4CC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD862582-BF83-42A2-80CA-17A0BFF6ECB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD862582-BF83-42A2-80CA-17A0BFF6ECB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6220A531-6918-46D5-BF2A-6D9F7207037C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46DA4856-7997-4DAC-8FC1-7EA2599BF7A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=034C28CD-1298-4340-88C8-9D1B20A66F8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C607A02-9D13-4116-9207-A4C1853BD47C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB77650-221B-46CF-B99E-3DBA85763935
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB77650-221B-46CF-B99E-3DBA85763935
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65FE92FB-95EA-47BA-A1E8-6FCE7CA2AB96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533201D2-8400-4CCC-9AB0-A64113D6D21B
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (9).xlsx
Vendim per miratimin e PF  2018  Erba shpk.pdf
Anekse te Pasqyrave Financiare.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (7).xlsx

25/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-385008-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1 datë 23.10.2019, per ndryshim të 
objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice , import eksport te artikujve , 
elektroshtepiake, pajisje elektronike, elektrike, informatike, konfeksione, industriale, 
hidrosanitare, ushqimore, metrazhe, materiale ndertimi, lende te para, kancelari per zyra 
dhe shkolla, mobileri, parfumeri, kozmetike, pajisje qe lidhen me to, pjese kembimi 
automjetesh , aksesore te ndryshem.Veprimtari dixhitale (audio-video) sherbime 
elektronike dhe internetit, transport mallrash brenda dhe jashte vendit per vete  dhe te 
trete. Import eksport pije alkoolike dhe jo alkoolike.")          u be            ("Tregtim me 
shumice e pakice , import eksport te artikujve , elektroshtepiake, pajisje elektronike, 
elektrike, informatike, konfeksione, industriale, hidrosanitare, ushqimore, metrazhe, 
materiale ndertimi, lende te para, kancelari per zyra dhe shkolla, mobileri, 
parfumeri, kozmetike, pajisje qe lidhen me to, pjese kembimi automjetesh , aksesore 
te ndryshem.Veprimtari dixhitale (audio-video) sherbime elektronike dhe internetit, 
transport mallrash brenda dhe jashte vendit per vete  dhe te trete. Import eksport 
pije alkoolike dhe jo alkoolike. Hidraulike, kondicionim, ndricim te cdo lloji, civile 
dhe industriale, mdricim rrugor, tregtim abazhure e llampa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-414535-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 20.11.2019 për 
shtimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice , import eksport te artikujve , 
elektroshtepiake, pajisje elektronike, elektrike, informatike, konfeksione, industriale, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC94525F-C6A2-4848-B965-C87B70DA92C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F314DB-5612-4278-ACB2-8D47EF48D30C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE44844-9A2F-4B9C-84F9-650EE0156C51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2718F50-C4D7-4FE8-ACC1-472BD3575B32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2316FF94-105C-47BB-934D-606064B26DD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2846675D-214C-4E99-85FC-891A66EBB5BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2846675D-214C-4E99-85FC-891A66EBB5BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1911B5A-42D0-4902-A8B8-CC8FF63EF96A
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hidrosanitare, ushqimore, metrazhe, materiale ndertimi, lende te para, kancelari per zyra 
dhe shkolla, mobileri, parfumeri, kozmetike, pajisje qe lidhen me to, pjese kembimi 
automjetesh , aksesore te ndryshem.Veprimtari dixhitale (audio-video) sherbime 
elektronike dhe internetit, transport mallrash brenda dhe jashte vendit per vete  dhe te 
trete. Import eksport pije alkoolike dhe jo alkoolike. Hidraulike, kondicionim, ndricim te 
cdo lloji, civile dhe industriale, mdricim rrugor, tregtim abazhure e llampa")          u be            
("Tregtim me shumice e pakice , import eksport te artikujve , elektroshtepiake, 
pajisje elektronike, elektrike, informatike, konfeksione, industriale, hidrosanitare, 
ushqimore, metrazhe, materiale ndertimi, lende te para, kancelari per zyra dhe 
shkolla, mobileri, parfumeri, kozmetike, pajisje qe lidhen me to, pjese kembimi 
automjetesh , aksesore te ndryshem.Veprimtari dixhitale (audio-video) sherbime 
elektronike dhe internetit, transport mallrash brenda dhe jashte vendit per vete  dhe 
te trete. Import eksport pije alkoolike dhe jo alkoolike. Hidraulike, kondicionim, 
ndricim te cdo lloji, civile dhe industriale, mdricim rrugor, tregtim abazhure e 
llampa. Punime dhe riparime hidraulike, elektrike, hidrosanitare, ngrohje-ftohje etj. 
Ndertim dhe rikonstruksion objekt Hotelerie. Ndertim serash, sera bujqesore. 
Punime ndertimi dhe rikonstruksione te objekteve te ndryshme, civile dhe 
industriale.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552563-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI PER MIRATIMIN E PF 2019 ERBA 2013pdf.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(11).xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE 2019 ERBA 2013.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

24/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-663535-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
23.02.2021, ku është vendosur: Ndryshimi i i adresës së E-Mail.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E569B120-EB66-4F2C-A5B8-0CC33673A962
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E569B120-EB66-4F2C-A5B8-0CC33673A962
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9CC48EF-E757-4D50-AE1C-69A8C22A1053
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F6A098F-7FA5-4651-BF0C-F8B99AEB1627
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C5B607-DD3E-46ED-AFEE-CA0B5D53502A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE321EAB-7838-4AE4-954F-D92E29F490FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE321EAB-7838-4AE4-954F-D92E29F490FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4417213A-E13D-43B8-9179-4C12A4D8A3D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A1F0FE-AC7B-4E70-A9FC-A3439645BD26
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E-Mail ishte            ("studioekspertikontabel@gmail.com")          u be            
("ermalkoka@hotmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-666187-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 23.02.2021 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet Volkswagen Tip Caddy me targe AA336XY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674068-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.03.2021, per ndryshim adrese 
kryesore dhe ndryshim adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dytesore km.1, Rruga Jashar Skenderi, Fushe Mezez, ZK.2679, Nr.Pasurie 
66/47;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Iliria, Km.7, Zk.2105, Nr.57;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Rruga 
dytesore Km.1, Rruga Jashar Skenderi, Lagjja Fushe Mezez, Zona Kadastrale Nr.2679, 
Pasuria nr.66/47.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Iliria, Km.7, Nr.57, Zk.2105;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC3F1DA-9D91-44F0-BDD9-1E7E57D08210
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC3F1DA-9D91-44F0-BDD9-1E7E57D08210
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=768C2586-38DE-469A-9176-6EA9E33FAC9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2482D62-A247-4680-9E79-E7864835A287
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A056C80-5887-44EC-83CF-137F0EA5BBBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA6C9989-6029-4E9D-B45A-37675397D06A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA6C9989-6029-4E9D-B45A-37675397D06A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06EBB6FE-ACEF-4B8C-AE42-F5FE530D87EA
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745431-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(11).xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE ERBA .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VEDNIMI I ASAMBLESE SE ORTAKEVE 2020.pdf

07/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-858596-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.02.2022, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Fushe-Mezez, Rruga Agon, ZK 2679,N.Pasurie 39/119+1-N6;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-868688-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.2.2022 per mbyllje adrese 
dytesore.Depozitim i vendimit date 24.2.2022 per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Kufali, ZK.1739, Nr.Pasurie 36/215;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62436AE7-FA81-456A-B2E5-7C887FB49185
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F83FE3D-F560-4F77-A6BF-98DB9515C153
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F83FE3D-F560-4F77-A6BF-98DB9515C153
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD2F188-CE2E-4DAC-BF73-ACDA94B9AFEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF94DA6-1F35-4F52-8ECC-454DF51A35D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF94DA6-1F35-4F52-8ECC-454DF51A35D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4202A1CB-A878-4234-807C-9B2D75833C31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=815633E6-E23E-4DCA-93A8-BB2EAE1DA80A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=436C315C-F86E-4ABD-AD5B-C94A1B118CDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F010E468-DDF1-4D5F-A1E7-0B087BD3BFF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F010E468-DDF1-4D5F-A1E7-0B087BD3BFF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=486E2101-5AFA-4C08-AE28-27E6F5E53EB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A155B5-218E-43B7-8044-A1E631A4001D
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dytesore km.1, Rruga Jashar Skenderi, Fushe Mezez, ZK.2679, Nr.Pasurie 66/47;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-933081-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT ERBA 2013.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

30/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-054601-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  datë 24.12.2022 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet Volkswagen Tip Caddy me targe AA336XY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-122867-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.05.2023 per mbylljen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         Kufali, 
ZK.1739, Nr.Pasurie 36/215;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94101D74-6471-40FF-8A8F-160275D39F2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE35F6B-AC1E-4EAF-968B-1D9A2FD51C9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7709F3-8CE1-445A-9842-38AF729BDDCD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7709F3-8CE1-445A-9842-38AF729BDDCD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B582761-1B41-4F1A-8C5C-EB1EEAEB9320
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0323421A-467F-42F2-9205-1EA5EC08A59E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=660DB357-DF21-420E-9712-9F90047FB90D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE024CF-B3ED-401D-ACD8-5A5109D24106
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=432AD0F5-A158-42F0-AE67-A5E2D61E88BB
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-169139-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i pasqyrave financiare 2022. 

Lista e Dokumenteve:
SHENIMETSHPJEGUESEERBA.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VENDIMIIORTAKUTERBA.pdf

04/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-206416-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 02.10.2023 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr. 5, Rruga "Sami Frasheri", Zona kadastrale 8270, Numer pasurie 
2/251;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-227015-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.12.2023 per riemerimin e 
adminsitratorit .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ermal Koka")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("05/12/2018")            u be              ("05/12/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ermal Koka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("05/12/2023")            u be              ("05/12/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E220D1C0-D8B0-4797-9FA7-2681B138DA24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491954BB-77E6-4BCB-A870-A29EE23E78D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3473B646-AC89-4C7C-BB93-A0B0A9E78F3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F386B3-D799-4DCC-B4B3-760A7512C5F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4344EF7F-73DC-43F0-97CF-F19F3D46C9A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DDC5049-FB08-4C7B-BC7C-E1BE18E88ADC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C9D87D-FA3C-4E8A-9467-BE089E80A7D5
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27/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-232784-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit daet 22.12.2023 per mbylljen e nje 
adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Mjeti 
Tip Volswagen me targe TR 0569 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-276116-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për të hapur adresë dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ;         
Bradashesh- Elbasan, ZK 3965; N.Pasurie 881, Ish Kombinati Metalurgjik Elbasan;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-297170-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  05.06.2024 ku eshte vendosur: 
Ndryshim i adresës kryesore dhe mbyllje e adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ;         
Bradashesh- Elbasan, ZK 3965; N.Pasurie 881, Ish Kombinati Metalurgjik Elbasan;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Iliria, Km.7, Zk.2105, Nr.57;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ;         
Bradashesh- Elbasan, ZK 3965; N.Pasurie 881, Ish Kombinati Metalurgjik Elbasan;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Fushe-Mezez, Rruga Agon, ZK 2679,N.Pasurie 39/119+1-N6;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E185F1D-85C2-4FFE-B4DC-FC12CB23C709
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B409A3A-8ABF-4730-8826-1E17FEAAE966
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-324174-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Raportiiecuriseseveprimtarise.pdf
VENDIMPERMIRATIMINEPFERBA.pdf
Pasqyraemjetevemonetare.xlsx
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
SHENIMETSHPJEGUESEERBA.pdf

16/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-487109-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancesfinanciare.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Shenimetshpjeguese.pdf
VendimpermiratiminePF.pdf

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CAE606D-C3FF-4082-B3FF-FA9133F64B37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F89055EC-DC70-4C8A-807D-B8BF60E08C54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7252E6A9-7291-438B-AEFF-5C5873E9AF07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D0AA4A-9BB0-4C8F-80F0-C740588374EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A6FB770-957A-4A55-B89E-8F907B827A5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55EFFCDA-113D-42C1-8090-4E90CC29945F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4983E619-EFC4-40D0-BCF9-483D93CCCF84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E4A35D-534E-418E-8DCA-2E25DDC36AF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60A0FBE-11FA-45E2-9539-768120BC03FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E776AC00-0671-4884-BB73-7BD5F005FD96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7953BE9-DA8A-435F-BA4E-539C39FB0AF4

